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Ropa naftowa w dalszym ciągu w trendzie 
spadkowym, połoŜenie rynku nie jest obecnie 
korzystne do otwierania pozycji – ceny znajdują się 
pomiędzy 50-dniową średnią a minimami, a więc 
pośrodku zakresu. W dalszym ciągu w związku z 
obowiązującym trendem wskazana jest pozycja 
krótka, przy wykorzystaniu konsolidacji i podejść 
cen na wykresach niŜszej skali.  
 
Tempa nabiera trend wzrostowy na rynku gazu 
ziemnego – wczoraj kolejna dynamiczna sesja, 
rynek nie daje szansy na wejście na długą w 
postaci korekty, pozostaje cierpliwe oczekiwanie. 
  
Miedź w dalszym ciągu jednym z najsłabszych 
rynków, wyraźny jest brak chętnych do kupna. W 
obecnych warunkach jedyna moŜliwa pozycja to 
krótka, pamiętając o tym, Ŝe rynek jest mocno 
wyprzedany i daleko od średniej.  
 
Złoto właśnie ustanawia nowe szczyty, ich wybicie 
moŜe być okazją do kupna wobec coraz 
silniejszego trendu wzrostowego. Przy obecnym 
tempie wzrostów naleŜy spodziewać się coraz 
większego zainteresowania złotem w mediach 
finansowych, co sygnalizuje dynamiczną, ale 
jednocześnie końcową fazę trendu.  
 
Silna sesja równieŜ na srebrze, tu jednak brak 
wyraźnego trendu, szczególnie porównując ten 
rynek do złota. 
 
Warto zwrócić uwagę na rynek bawełny – 
ukształtowała się kolejna podfala spadkowa, 
moŜliwe Ŝe to koniec korekty, chociaŜ dokładna 
proporcja 1:1 podfal A i C nie jest zachowana. 
Wczorajsza sesja zamknęła się blisko maksimum 
dnia, sugerując odwrócenie.  
.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NajwaŜniejsze rynki  

 

 

 

 Dzisiaj w Azji  
 (sesja azjatycka trwa od 22:00 do 7:00)  

 

 

 

Baltic Dry Index (3733) 

 
Źródło: Bloomberg.com 
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Przygotował: 
Wojciech Gołębiewski 
w.golebiewski@idmsa.pl 
 
Tel. (22) 489 94 84 
 
Subskrypcja: 
Prosimy o kontakt z biurem 

Dział Rynków Zagranicznych      



 

Warto przeczytać  
Wielkie firmy powstawały podczas kryzysu – wyborcza.biz 
Asian currencies: Chips off the block – www.economist.com 
 
 
Pomysł na dziś  
 
Bawełna 
(wykres godzinowy) 
 
Przełamanie 77.52 moŜe być 
okazją do kupna.   
 
 
Przed wejściem w jakąkolwiek 
transakcję zaleca się ustalenie 
poziomu zleceń obronnych typu 
STOP LOSS. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podmiotem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego IDM S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
Niniejsza publikacja została przygotowana przez Dom Maklerski IDMSA. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji 
stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. Wyłączną odpowiedzialność za 
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi 
inwestor. Właścicielem majątkowych praw autorskich do raportu jest Dom Maklerski IDMSA. Powielanie bądź publikowanie 
niniejszej publikacji lub jej części bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego IDMSA jest zabronione. 
 
Analityk (analitycy), którzy przygotowali powyŜszy raport, niniejszym oświadczają, Ŝe przygotowując ten raport wyrazili poglądy 
odzwierciedlające ich osobistą wiedzę na ten temat. Dom Maklerski IDM S.A. dołoŜył naleŜytej staranności przy sporządzaniu 
raportu, w celu zapewnienia, iŜ zawarte w nim informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Dom Maklerski IDM 
S.A. i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak równieŜ nie odpowiadają za 
jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku wykorzystywania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 

Dział Rynków Zagranicznych     

Dom Maklerski IDM S.A.               IDM Dział Rynków Zagranicznych 
ul. Mały Rynek 7                            ul. Złota 59  
31-041 Kraków                              00-120  Warszawa 
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